e/’//zﬁ/%//l(é v« Sovezee
< 7 ~
Z//%m :/ﬁ/?///ﬂ/&///% /é// Creverzee

Prot. n. 016419/2019 - Area II Torino, 14 maggio 2020

Al Comune di
ALPIGNANO

OGGETTO: Trasmissione decreto prefettizio p.n. e data — Trattamento economico del
subcommissario prefettizio.

................ per I’esecuzione. / J
|
1 Dirigentéj dell’ Area II
Raccordo Enti Logcali - [Elettorale
(Fertaris)

MM/COMMISSARIAMENTI/COMMISSARIAMENTI EX TUEL/
ALPIGNANO/lettera trasmissione decreto economico

Comune di

Al pi gnano

19/ 05/ 2020

Protocoll o N 0011833/2020 del

Uscita N. 0087145 del 19/05/202pD

Prot.

Prefettura Torino - AREA ||




Prot. n. 2019016419/Area II

Visto il decreto pari numero in data 9 aprile 2020 con il quale il Funzionario
economico finanziario Dr.ssa Francesca STALLONE ¢ stato nominato Sub-Commissario
del Comune di Alpignano fino all’insediamento dell’ordinario organo di governo nella
tornata elettorale amministrativa dell’anno 2020;

Rilevato che occorre procedere alla determinazione del compenso e del rimborso
spettante per 1’espletamento del sopraindicato incarico;

Ritenuto di attribuire al Sub-Commissario un compenso che tenga conto del
complesso delle funzioni espletate e delle connesse responsabilita, nella misura del 60%
del compenso spettante al Commissario, cosi come indicato nella circolare del Ministero
dell’Interno, Dipartimento per le Politiche del Personale dell’Amministrazione Civile e
per le Risorse Strumentali e Finanziarie, Direzione Centrale per gli Uffici Territoriali del
Governo e per le Autonomie Locali, n. 15900/TU/00/141-143 del 2 settembre 2013;

Dato atto che il Comune di Alpignano ha una popolazione di 16.893 abitanti, al
censimento della popolazione dell’anno 2011;

Valutato che, ai sensi della succitata circolare, ai commissari incaricati nei
comuni con popolazione compresa tra 10.001 e 30.000 abitanti spetta un compenso
mensile lordo di € 2.974,79;

Visti gli articoli 82 e 84 Testo Unico delle leggi sull’ordinamento degli enti
locali;

Ritenuto pertanto opportuno riconoscere il rimborso delle spese sostenute per
I’espletamento dell’incarico assegnato;
DECRETA
al Funzionario economico finanziario Dr.ssa Francesca STALLONE, nominato Sub-
Commissario prefettizio per la provvisoria gestione del Comune di Alpignano, &

attribuita un’indennita mensile pari ad € 1.784,87 lordi.

Si autorizza il rimborso delle spese effettivamente sostenute per 1’espletamento
dell’incarico nella misura stabilita dalle vigenti disposizioni.

Le competenze gravano sul bilancio dell’Ente, a cui viene trasmesso il presente
provvedimento per la liquidazione e per gli ulteriori adempimenti di competenza.

Torino, 12 maggio 2020

PER COPIA CONFORME IL PREFETTO

alomba)
MILE IL FUNmm MINISTRATIVG Gﬁ‘
\/ Mpgsinflapjo MELE, (bO/K

Al pi gnano

Comune di

Prot ocoll o N. 0011833/ 2020 del 19/05/2020




